Hereford.]

INSPECTIO DOMINI DE CONFIRMATIONE DECANI ET CAPITULI

ECCLESIE HEREFORDENSIS CONCESSA DOMINO P[ETRO] QUON-
DAM HEREFORDENSI EPISCOPO.—Universis Christi fidelibus pre-

sentes litteras visuris vel audituris, frater Johannes miseratione

divina Cantuariensis archiepiscopus, totius Anglie primas, salutem

in Auctore salutis. Noverit universitas vestra nos litteras decani

et capituli ecclesie Herefordensis, non cancellatas, non abolitas,

nee in aliqua sui parte viciatas, vero ipsorum sigillo signatas,

inspexisse in hec verba : Universis presentes litteras inspecturis,

decanus et capitulum Herefordensis ecclesie salutem in Domino

Jhesu Christo. Ad singulorum noticiam volumus pervenire, quod

venerabilis pater dominus Petrus, Dei gratia Herefordensis episcopus,
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qui nunc est diligenter et utiliter tractavit negotia episcopatus et

ecclesie Herefordensis, ita quod per Dei gratiam et ejus industriam

et laborem bona dictorum episcopatus et ecclesie tempore sui

regiminis sunt augmentata, meliorata, et plurimum dilata; propterea

quicquid idem episcopus acquisivit aut melioravit edificando, con-

struendo, emendo, aut quocunque alio titulo sive modo in regno

Anglie, vel in partibus unde oriundus existit, et si aliquid de sic

acquisitis vendidit, vel donavit, aut vendet, seu donabit imposterum,

eidem tanquam bene merito concedimus, et illud totum gratum et

ratum habemus et quantum ad nos pertinet confirmamus
;
exceptis

illis que acquisivit vel melioravit in dominicis maneriis spectantibus

ad episcopum Herefordensem, que sunt de dominico episcopatus,

et excepta ilia terra que vocatur terra de bosco sita in manerio de

Hammalacy, quam prefatus episcopus emit ab abbate et conventu

de Lavendene, que fuit quondam Willelmi filii Warini. Ipsum

etiam episcopum et omnes illos in quos hujusmodi acquisita vel

meliorata transtulit, vel etiam transferret in futurum omnino
quitamus, excepta predicta terra sita in manerio de Hammalacy,

et exceptis melioramentis et acquestibus factis in dominicis

maneriis episcopatus Herefordensis, prout superius est expressum
;

promittentes pro nobis et successoribus nostris, quod eidem

episcopo aut cuicunque alii tenenti et possidenti res hujusmodi,

aut aliquam ex ipsis, nullam questionem movebimus per nos, vel

alium, aut molestiam inferemus. Set ex communi voluntate

decrevimus et expresse consentimus, quod dispositio episcopi

memorati super premissis rebus omnibus et singulis, sive inter

vivos, sive in ultima voluntate, in pias causas seu in privatas

utilitates liberam et perpetuam habeat firmitatem. In cujus rei

testimonium et memoriam sempiternam presenti scripto sigillum

nostrum duximus apponendum. Datum apud Herefordiam, iiij

kal. Junii, anno Domini m"ccT sexto. In cujus rei testimonium

sigillum nostrum presentibus litteris fecimus apponi. Datum apud

Sugwas, die Jovis proxima post festum Epiphanie Domini, anno

Domini m°cc° octogesimo secundo.

[Fo. 1 07.

j

[Grant of the advowso7i of Audiem, dies., to the Prior and Convent of St. Thomas,

Stafford.]

COLLATIO ADVOCATIONIS ECCLESIE DE ADELYME IN

Comitatu Cestrie.—Omnibus Christi fidelibus presens scriptum

visuris vel audituris, frater Johannes permissione divina Cantuari-

ensis archiepiscopus, totius Anglie primas, salutem et pacem in

CANTERBURY— I. O
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Domino sempiternam. Noverit universitas vestra, nos dedisse, et

presenti carta confirmasse, Deo et beato Thome Martiri glorioso,

et religiosis viris priori et conventui domus dicti Martiris juxta

Staffordiam, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, advoca-

tionem ecclesie de Adelime in Comitatu Cestrie, cum pertinentiis

suis quam habuimus ex dono Johannis prion's et conventus de

Wenlok' in Comitatu Salopie, tenendam et habendam dictam

advocationem prefate ecclesie predictis priori et canonicis Sancti

Thome et successoribus suis, libere, quiete, et pacifice imperpetuum.

In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum nostrum duximus

apponendum ; hiis testibus, magistris Alano de Freston, archi-

diacono Northfolchie, Reynerio de Florencia, canonico Lichfeldensi,

dominis Nicholao de Knouile, Rogero Burt, clericis, dominis

Willelmo de Cauerswalle, VVillelmo Bagot de Stafifordia, Willelmo

de Mere, militibus, Radulpho de Wasteneys, Simone de Actone,

Willelmo de Mora, et aliis.

[Ordination at Croydon.]

Nomina ordinatorum a domino die Sabbathi qua canta-

tur officium slcientes in ecclesia de cuovendene
anno Domini m°cc°lxxxiij .

ACOLITI.

Ricardus Costin de Croyende.

Alexander de Westwelle.

Johannes de Calchis.

Robertus de Kemesinge, rector ecclesie de Echeham de dono

domini.

Bartholemus de Charlewode.

Gilbertus de Reygate.

Willelmus le Coffrer de Londoniis.

VValterus filius mercatoris de Croyendene.

Jordanus Moraunt de Otteford.

Robertus de Hadresham in Burstowe.

Henricus Dereby.

SUBDIACONI.

Willelmus de Eylesburia, ad mandatum domini.

Johannes de Lamburne in Mepham, ad titulum rectoris